第1号様式

住宅改修支援事業費支給申請書兼請求書

　　年　　月　　日

　　木曽広域連合長　殿

　　　　　　　　　申請者

住所

名称

氏名　　　　　　　　　　　印

　住宅改修支援事業について、次のとおり申請(請求)します。

	申請理由

	申請(請求)金額
	円

	支援事業の内容
	住宅改修支援事業
	2,000円×　　件

	対象者
	被保険者氏名
	被保険者番号
	改修の内容
	工事完成日
	支給決定年月日

	口座振込依頼欄
	銀行

信用金庫

農協
	本店

支店

支所・出張所
	種目
	口座番号

	1普通

2当座

	ふりがな

	口座名義人

・上記の内容を確認しました。また、着工した月に介護保険利用をしていない確認をしました。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　地域包括支援センター管理者　　　　　　　　　　　　　印

　　　　地域包括支援センター担当職氏名　　　　　　　　　　　印